
   

 
     

 
 

 

RADA NAUKOWA INSTYTUTU NAUK MEDYCZNYCH  
 

PRZEWODNICZĄCY dr hab. n. med. Piotr Lewitowicz, prof. UJK 
   e-mail: piotr.lewitowicz@ujk.edu.pl 
   SEKRETARIAT: mgr Anna Lasota  
   e-mail: anna.lasota@ujk.edu.pl tel. 41 349 69 72 

 

Uchwała Nr 113 /2025 

Rady Naukowej Instytutu Nauk Medycznych  

Wydziału Lekarskiego Collegium Medicum 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

dyscypliny nauki medyczne 

z dnia 17.11.2025 

 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 
doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, dyscyplinie 

nauki medyczne, wszczętego na wniosek dr n.med. Łukasza Nawackiego 
 

Na podstawie art. 28 ust. 4 oraz art. 221 ust. 2 i 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
 i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, ze zm.), § 50 ust. 3 pkt 3 lit. c Statutu UJK oraz § 3 ust. 4 pkt 2 oraz ust. 5–6 
Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego (tekst jednolity – załącznik 
do uchwały Senatu nr 39/2024), po zapoznaniu się z dokumentacją przekazaną przez Radę Doskonałości Naukowej 
w dniu 6 listopada 2025 r., uchwala się, co następuje. 

§ 1 

Powołuje się komisję habilitacyjną w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego 

w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne, wszczętym 

w dniu 11 października 2025 r. na wniosek dr n. med. Łukasza Nawackiego, w składzie: 

1. Przewodnicząca komisji: dr hab. Anna Maria Sierosławska, prof. KUL – Katolicki 
Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II w Lublinie 

2. Sekretarz komisji: prof. dr hab. n. med. Marcin Sadowski – Uniwersytet Jana 
Kochanowskiego w Kielcach 

3. Recenzent komisji: prof. dr hab. Janusz Jaśkiewicz – Gdański Uniwersytet Medyczny 
4. Recenzent komisji: prof. dr hab. Janusz Kowalewski – Uniwersytet Mikołaja Kopernika 

w Toruniu 
5. Recenzent komisji: prof. dr hab. Jacek Moll – Instytut „Centrum Zdrowia Matki Polki” 

w Łodzi 
6. Recenzent komisji: dr hab. n. med. Jacek Piłat – Uniwersytet Medyczny w Lublinie 
7. Członek komisji: dr hab. n. med. Rafał Zieliński, prof. UJK – Uniwersytet Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 


		2025-11-19T15:50:04+0100
	Piotr Lewitowicz




